s. 81.
19 AGAD, CWW, sygn. 190, op. cit.

do wysokosci kwoty Rs: 750. z procentem i kosztami na kwoty Rs. 150. tytułem strat z nie
wystawienia w swoim czasie organ przez Dozór Koscielny poniesionych. W poparciu te−
go aresztu Mielczarski został zapozwany przed Trybunał Siedlecki pozwem dnia 6/18
Maja 1868 r. doręczonym, nim zaś sprawa ta rozsądzoną zostanie Dozór Koscielny ma za−
szczyt upraszać iżby Zarząd Spraw Duchownych raczył zatrzymać odpowiednią illość
funduszu Mateuszowi Mielczarskiemu do zaspokojenia pretensyi Dozóra potrzebującą
i na takową Interessantowi assygnacyi do Banku Polskiego nie udzielał.20